

## Niels Sørensen ApS

Rønhøjvej 29

8300 Odder

CVR-nr. 19848604

## Årsrapport for 2015

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016

---

Finn Sørensen  
Dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -62.529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.861.849, og en egenkapital på kr. 1.077.382.

Resultatet af årets drift har været utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.891.392</b>	<b>2.209.692</b>
Personaleomkostninger	1	-1.854.520	-1.831.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.043	-130.366
<b>Driftsresultat</b>		<b>-129.171</b>	<b>247.739</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		45.999	0
Finansielle indtægter		21.122	12.931
Finansielle omkostninger		-29.128	-16.908
<b>Resultat før skat</b>		<b>-91.178</b>	<b>243.762</b>
Skat af årets resultat		28.649	-58.366
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.529</b>	<b>185.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.999	0
Overført resultat		-158.528	85.596
		<b>-62.529</b>	<b>185.396</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		8.363	10.618
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>8.363</b>	<b>10.618</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.641	313.877
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>201.641</b>	<b>313.877</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	95.999	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>595.999</b>	<b>550.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>806.003</b>	<b>874.495</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		312.551	231.032
<b>Varebeholdninger</b>		<b>312.551</b>	<b>231.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.417.885	1.176.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.500	180.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.877	581.994
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		0	25.331
Periodeafgrænsningsposter		109.711	92.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.737.973</b>	<b>2.057.377</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.322</b>	<b>3.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.055.846</b>	<b>2.291.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.861.849</b>	<b>3.166.004</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	45.999	0
Overført resultat	5	456.383	614.911
<b>Egenkapital</b>		<b>1.077.382</b>	<b>1.189.911</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.290	27.103
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.290</b>	<b>27.103</b>
Gæld til banker		678.930	636.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.928	359.083
Selskabsskat		0	32.737
Anden gæld		750.569	765.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.750	55.191
Udbytte for regnskabsåret		50.000	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.777.177</b>	<b>1.948.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.777.177</b>	<b>1.948.990</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.861.849</b>	<b>3.166.004</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.543.438	1.510.875
Pensioner	233.078	240.949
Omkostninger til social sikring	37.150	37.398
Andre personaleomkostninger	40.854	42.365
	<u>1.854.520</u>	<u>1.831.587</u>

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Finn Sørensen Ejendomme ApS	Odder	100,00	95.999	45.999
			<u>95.999</u>	<u>45.999</u>

Selskabet første regnskabsår løber fra 5.09.2014 - 31.12.2015.

	31.12.15	31.12.14
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	575.000	575.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	45.999	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>45.999</u>	<u>0</u>

## 5. Overført resultat

Saldo primo	614.911	529.315
Årets resultat	-158.528	85.596
<b>Saldo ultimo</b>	<u>456.383</u>	<u>614.911</u>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Niels Sørensen ApS

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet yder normal garanti på udførte arbejder.

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 348.914 pr. 31.12.2015.

Selskabet har en lejeforpligtelse i forbindelse med opsigelsesvarsel på husleje, svarende til kr. 48.705.

Herudover er der ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et tilknyttet selskab i koncernen som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.